

PROTOKÓŁ Nr IV/2024

z obrad IV sesji Rady Miejskiej w Mordach odbytej w dniu 06 sierpnia 2024 r. Obecni na obradach wg załączonej listy obecności. Sesja trwała od godz. 15⁰⁰ do godz. 15⁰⁸.

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych.

Ad. 1. Otwarcie sesji

Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Gizińska, poinformowała o nagrywaniu i transmitowaniu sesji, powitała Radnych oraz osoby uczestniczące w obradach. Następnie stwierdziła quorum – obecnych 14 Radnych.

Ad. 2. Wnioski do porządku obrad

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska - stwierdziła, że w związku ze zwołaniem sesji w trybie nadzwyczajnym Radni zostali skutecznie zawiadomieni o terminie sesji.

Wobec braku wniosków do porządku obrad, Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie jego przyjęcie. Porządek obrad został przyjęty 14 głosami – za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się.

Ad 3. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na lata 2024 - 2040

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Gizińska poinformowała o projekcie uchwały Nr IV/20/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 06 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na lata 2024 - 2040.

Skarbnik Sylwia Paryła poinformowała o zmianach do WPF.

Wobec braku uwag do uchwały Nr IV/20/2024 Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała została przyjęta 14 głosami – za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.

b) zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Gizińska poinformowała o projekcie uchwały Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 06 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok.

Skarbnik Sylwia Paryła poinformowała o zmianach w budżecie.

Wobec braku uwag do uchwały Nr IV/21/2024 Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała została przyjęta 14 głosami – za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.

Ad. 4. Sprawy różne

Brak.

Ad. 5. Zakończenie obrad IV sesji Rady Miejskiej

Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Gizińska zamknęła posiedzenie IV sesji Rady Miejskiej w Mordach.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska

Protokołowała
Jadwiga Zdun